. en Irlaunde a vostre poair centre toutz gentz qi porrount 
[vivre on morir, et qe sí] vous soietz desobeisant a nostre seygnur 
le roi ou a ses heirs [ou lour ministres en nul} pointz avantditz, 
ou q'il aveigne qe vostre corps ne soit amene dedeinz [les deus 
meis qe vous en serrez garni, come} est desusdit, adonqes les ditz 
countes d'Ulvester et d'Ormonte et vos a.[ittres vini et qatre 
meinpernours grauntent} qe lour corps soient pris pur vous et qp 
lour teres, tenements, [biens et chateux} soient. forfaitz. au roi 
ou a ses heirs a toutz jours, et outre, s'il [pleise ait roi ou ses 
heirs, les ditz meinpernours} emprendront de chevacher sur 
vous et q'il vous rendront a la court le roi [a low propres} 
custages sauntz rien demaunder du roi.
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Et si ceste meinpris ne poez trover a . . . en la fourme 
[susdite] adonqes vous rendretz vostre corps a la prisone le roí 
fai Dyvelyn] en meisme 1'estat qe vous estes [id] en droit, et 
ceo pur rien ne lerrez si vous ....

Idem dominus Mauricius, sic manu sua dextra extensa,

13
CHARTER GRANTED TO HAVE EFFECT UNTIL NEXT PARLIAMENT

(1333).
Justiciary Roll 7 Edward III, m.54 2 . 12 September

Memorandum quod duodecimo die Septembris anno regni 1333 
fegis Edwardi séptimo Dermitius ODowyr venit corani Thortìa 
de Burgh, tenente locum -etc., apud Lymericum et protulit 
quamdam peticionem in hec verba :

Dermitius ODowyr petit, ex gracia domini regís, cartam 
perdonacioris omnium transgressionum contra pacem domini 
regis per ipsum perpetratarum vsque ad certum diem quern 
dominus iusticiarius ordinauerit. Petit eciam, ex gracia 
domini regis, quod dominus iusticiarius concedat ei in eadem 
carta pro se et heredibus suis quod vti possit et gaudere per 
totam Hiberniam in omnibus curiis omnibus libertatibus 
quibus Ànglici vtuntur in Hibernia.

Et de gracia etc. admittitur, et habet cartam pacis vsque ad 
parliamentum etc. Et super hoc in- plena curia prestitit 
sacramentum quod bonam pacem domino regi et heredibus 
suis de cetero tenebit et erit iusticiabilis curie domini regis et 
. . ,. . dictis ministris etc. Et crines coulani sui tendere fecit 
pro lege Anglicana tenenda .....

14 
Council at Naas, Tuesday after Ascension Day, 1355.

WRIT SUMMONING THE BISHOP OF KlLDARE AND PRINCIPAL
CLERGY OF HIS DIOCESE. 

Patent Roll, 29 Edward IIIs .
'•Rex venerabili in Christo Thome episcopo Darensi saluterò-. 

Propter ardua et urgencia negocia, nos et defensionem march 
ine membrane was mutilated at this point : see above, p. 14, n. 2. 
2 Ferguson Coll., I. 221 ; Cal. Mem, Rolls, xvin. pt. 2. 20. 
3 Harris Coll., 11. 243 ; Cal. Patent and Close Rolls, p. 59, no. 36. x
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iarum in partibus vestris contra hostiles Hibernicorum incursus ' 
concernencia, vobis mandamus, firmiter iniungentes, quod apud 

19 May ie Naas, die martis próxima post festum Ascensionis Domini 
proximo futurum ante horam primam, cum quibusdam de 
maioribus cleri vestii, personaliter intersitis, ac iusticiario 
nostro et alus de consilio nostro tracturi et consilium vestrum 
impensuri. Et hoc nullatenus omittatis. Teste Thome de 
Rokeby, iusticiariò nostro, apud Tristildermot, ix° die Maii 
anno regni nostri xxix°.

Per ipsum iusticiarium et consilium. .

15 
Parliament at Kilkenny, [Hilary], 1359.

THE CHANCELLOR is APPOINTED TO ACQUAINT THE KING AND
THE COUNCIL IN ENGLAND WITH THE STATE OF IRISH 
AFFAIRS.

Memoranda Roll, 32-33 Edward III, m. 23a. 1
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem. 
Cum per litteras nostras de Anglia commiserimus delicto nobis 
in Christo Fratri lohanni de Frowyk, priori Hospitalis sancti 
lohannis lerusalem in Hibernia, of&cium cancellane nostre 
Hibernie habendum quamdiu nobis placuerit, percipiendo in 
officio ilio feodum consuetum vnacum exitibus sigilli nostri 
officii predicti, prout alii cancellarii ibidem percipere consueu- 
erunt, prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius 
continetur, 2 et quia idem cancellarius noster pro arduis et 
vrgentibus negociis terrani nostram Hibernie intime coneer^ 
nentibus corani nobis et consilio nostro Anglie exponendis, de 
assensu iusticiarii nostri Hibernie ac prelatorum, magnatum et 
procerum in vltimo parliamento nostro apud Kilkenny tento* 
conuocatorum, ad partes Anglie Deo ducto est profectiirus, 
idem cancellarius noster corani nobis in dicta cancellarla 
constituit Fratrem lohannem de Mora et Willelmum de Drayton,

*Addl. 4790, fo. 11 ; Cal. Mem. Rolls, xxvii. 231.
2 The patent is dated 24 July 1356 (Cal. Patent Rolls, 1354-S, p. 426).
3 The parliament appears to be that which met in the Hilary term 1359 : see 

Liber Primus Kilkenniensis, p. 21.
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clericum, coniunctim et diuisim, locum ipsius cancellarli 
tenentes, 1 ad faciendum et excercendum ofncium dicti cancellarii 
quamdiu et nobis et prefato cancellano nostro placuerit, per- 
cipendo in officio ilio feodum predictum vnacum exitibus sigilli 
predict!. In cuius rei testimonium has litterasnostras fieri fecimus 
patentes. Teste lacobo le Botiller, comité Dormonie, iusticiario 
nostro Hibernie, apud Dubliniam, quinto die lunii anno regni 5 
nostri Angue xxxiij 0 , regni vero nostri Francie xx°.

16
General Council at Kilkenny, Monday after the Feast of St.